PARCHI della

VAL di CORNIA

PARCHI VAL DI CORNIA S.P.A.

AVVISO SELEZIONE, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA FORMAZIONE DI:

AVVISO SELEZIONE, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA FORMAZIONE DI

UNA GRADUATORIA PER ASSUNZIONI

STAGIONALI

A TEMPO

DETERMINATO DI ADDETTI AL MARKETING E ALLA PROMOZIONE - CCNL
AZIENDE DEL TERZIARIO DELLA DISTRIBUZIONE E DEI SERVIZI - LIVELLO

IV

NOMINATIVI CANDIDATI AMMESSI ALLA PROVA ORALE

391/2023

603/2023

645/2023

667/2023

679/2023

705/2023

725/2023

735/2023

CALENDARIO PROVA ORALE

La prova orale é indetta per il giorno MERCOLEDI’ 08 MARZO 2023 presso la sede
amministrativa della Parchi VVal di Cornia S.p.A. posta in Piombino, via Giovanni Lerario n.

90, con i seguenti orari:

A) MERCOLEDI’ 08 MARZO 2023

391/2023 |08/03/2023 09:00
603/2023 |08/03/2023 09:45
645/2023 |08/03/2023 10:30
667/2023 |08/03/2023 11:15

Parchi Val di Cornia S.p.A.

Parchi archeologici e Musei

Parchi Naturali

Via G. Lerario, 90 — 57025 Piombino (LI)

C.F./P.1. 01091280493

Iscrizione Tribunale di Livorno al N. 16782

Tel. +39 0565 49430 — Fax +39 0565 49733

Capitale sociale 1.480.444,05 Euro Int. Ver.

Email: parchi.valdicornia@parchivaldicornia.it
parchivaldicornia@pcert.postecert.it

Parco archeominerario di San Silvestro

Parco archeologico di Baratti e Populonia
Museo archeologico del territorio di Populonia
Museo del Castello e delle Ceramiche Medievali
Museo artistico della Bambola di Suvereto
Museo della Rocca Aldobrandesca di Suvereto

Parco costiero della Sterpaia
Parco naturale di Montioni
Parco forestale di Poggio Neri



PARCHI della
VAL di CORNIA

679/2023 |08/03/2023 12:00
705/2023 |08/03/2023 12:45
725/2023 |08/03/2023 14:00
735/2023 |08/03/2023 14:45

Parchi Val di Cornja S.p.A.
Responsdbile dei Servizi Amministrativi
t. i




